

Ogłoszenie o wpłynięciu oferty

Zgodnie z art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zmianami) zamieszcza się treść oferty na realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert z zakresu: **Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.**

Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów informuje, że w dniu 12.08.2019 r. do Urzędu Gminy i Miasta w Odolanowie wpłynęła oferta Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie, na realizację zadania publicznego, w formie wsparcia pod nazwą: **Integracja 2019 - "Kraina Marzeń".**

**POUCZENIE:**

**Każdy, w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty w:**

- Biuletynie Informacji Publicznej,
- w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Odolanów na tablicy ogłoszeń,
- na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Odolanów

**może zgłosić uwagi dotyczące oferty.**

Uwagi można zgłaszać pisemnie na adres:

Urząd Gminy i Miasta Odolanów ul. Rynek 11, 63-430 Odolanów

**Burmistrz**  
  
**Marian Janicki**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina i Miasto Odolanów
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie ul. Raszkowska 36, 63-430 Odolanów, KRS 0000277716 telefon: +48 62 733 25 90 wewn. 104, email: stowcentrum@wp.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	_____ szenia

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Integracja 2019 – „Kraina Marzeń”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	02.09.2019	Data zakończenia	30.09.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Integracja to impreza cykliczna, organizowana corocznie przez Gminno – Miejskie Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość”, Środowiskowy Dom Samopomocy w Odolanowie oraz działające przy odolanowskim Centrum, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie. Z założenia przygotowana z myślą o środowisku osób niepełnosprawnych, staje się jednocześnie formą integracji tych osób ze środowiskiem lokalnym – mieszkańcami z terenu Gminy i Miasta Odolanów oraz środowiskiem ponadlokalnym. Tegoroczna impreza Integracja 2019 organizowana będzie pod hasłem „Kraina Marzeń” i odbędzie się dnia 11 września 2019 roku na terenach zielonych odolanowskiego GMCP. Ma ona charakter imprezy otwartej, w każdym roku bierze w niej bezpośredni udział szeroka grupa osób, w tym osoby z niepełnosprawnością z zaproszonych Ośrodków/Placówek, a także mieszkańcy z terenu Gminy i Miasta Odolanów oraz wszyscy zainteresowani. Wśród zapraszanych jednostek w imprezie biorą udział dyrektorzy/pracownicy/uczestnicy/podopieczni/mieszkańcy Środowiskowych Domów Samopomocy, Domów Pomocy Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Ośrodków Wsparcia, Kół i Stowarzyszeń działających na rzecz osób z niepełnosprawnością, a także osób w podeszłym wieku i seniorów. W ramach imprezy corocznie prezentowane są występy artystyczne i etiuda teatralna organizatorów oraz przygotowywane są warsztaty artystyczne, arteterapeutyczne zakończone wspólną integracyjną etiudą teatralną. Integracja to również okazja do wspólnej zabawy przy muzyce, wspólnego śpiewu i tańców; udziału w koncertach gwiazd polskiej sceny muzycznej. Na tegorocznej imprezie wystąpi zespół TWO BOYS.</p> <p>Głównym celem imprezy jest wspólna zabawa oraz integracja wszystkich jej uczestników. Organizacja imprez integracyjnych wspiera aktywność osób z niepełnosprawnością, osób w podeszłym wieku i seniorów, pozwala na uczestnictwo w działaniach kulturalnych i artystycznych, uwzględniając zagadnienie dotyczące integracji w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej oraz ponadlokalnej. Impreza tego typu daje okazję spotkania się, możliwość podzielenia się swoimi doświadczeniami, zdobycia nowych znajomości. Uczestnicy imprezy mają okazję do wspólnej zabawy, udziału w ciekawych koncertach muzycznych, udziału w warsztatach artystycznych, teatralnych. Przeżywają zadowolenie, radość, satysfakcję. Spotkania takie działają bardzo motywująco, dostarczając nowych doświadczeń i wrażeń. Następuje swego rodzaju przełamanie „barier”, z jakimi stykają się zarówno osoby sprawne jak i niepełnosprawne, ułatwiając nawiązanie wspólnych relacji oraz podejmowanie wspólnych działań.</p>				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja imprezy Integracja 2019 – „Kraina Marzeń” w kontekście odpowiedniego jej nagłośnienia i zabezpieczenia w dostępie do energii elektrycznej. Przeprowadzenie występów artystycznych gospodarzy, prezentacji integracyjnej etiudy teatralnej podsumowującej działania warsztatowe oraz przeprowadzenie koncertu muzycznej gwiazdy – zespołu TWO BOYS i wspólnej zabawy przy muzyce.		
Integracja środowiska osób niepełnosprawnych, aktywne uczestnictwo w imprezie o charakterze kulturalnym, rozrywkowym, artystycznym. Nawiązanie nowych więzi towarzyskich, poznawanie nowych ludzi, pogłębianie wcześniejszych znajomości wśród uczestników Integracji. Rozszerzanie horyzontów, ukazanie możliwości i potencjału drzemącego w osobach niepełnosprawnych, przełamywanie barier i ograniczeń poprzez udział w działaniach o charakterze artystycznym, arteterapeutycznym. Promocja talentów i umiejętności osób z niepełnosprawnością oraz osób starszych, seniorów. Pobudzanie do twórczej ekspresji, zwiększanie poczucia własnej wartości, celowości podejmowanych działań. Aktywizacja środowiska osób z niepełnosprawnością, a jednocześnie zwiększenie poczucia integracji ze społecznością lokalną i ponadlokalną.	500 osób uczestników imprezy Integracja 2019	Dokumentacja fotograficzna  Analiza liczby uczestników imprezy w ujęciu dziennym

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Centrum w Odolanowie od wielu lat prowadzi działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością realizując liczne działania i projekty skierowane do tej grupy odbiorców, w tym m. in. kilkudniowe obozy rekreacyjno – terapeutyczne (Moja Wola, Rewal, Domasławice), wyjazdy jednodniowe (Wrocław, Poznań), zajęcia terapeutyczne, warsztatowe, imprezy oraz cykle imprez o charakterze sportowym, rekreacyjnym, turystycznym, terapeutycznym (arteterapeutycznym). Wśród ważniejszych imprez organizowanych cyklicznie należy wymienić: „Majówkę z Wędką”, „Integracyjny Turniej Piłki Nożnej”, „Wycieczki Aktywnych Seniorów – Seniorów na Plus”. Stowarzyszenie corocznie aktywnie włącza się również w przygotowanie i organizację imprezy INTEGRACJA – odolanowskiego święta osób z niepełnosprawnością. W realizację tegorocznej imprezy Integracja 2019 – „Kraina Marzeń” włączeni zostaną członkowie Stowarzyszenia i pracownicy odolanowskiego Centrum.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sceny z zadaszeniem wraz z nagłośnieniem i obsługą techniczną	5 000,00 zł	4 800,00 zł	200,00 zł
2.	Usługa elektryczna (zabezpieczenie imprezy)	300,00 zł	200,00 zł	100,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 300,00 zł	5 000,00 zł	300,00 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**WICEPREZES**  
STOWARZYSZENIA

*Marcin Zawieja*

**WICEPREZES**  
STOWARZYSZENIA

*Wojciech Słodkiewicz*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób  
upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 12.08.2019 roku

**STOWARZYSZENIE NA RZECZ  
ROZWOJU I PROMOCJI CENTRUM  
W ODOLANOWIE**

ul. Raszewska 36, 63-430 Odolanów  
tel./fax 062/733-20-44, 062/733-25-90  
NIP: 6222635400, R-n: 300546340